3/24/23, 7:16 AM SEI/UFCG - 3223420 - Ofício-Circular

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3585506&infra_sistema=1000001… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

GABINETE DA DIRECAO DO CENTRO DE FORMACAO DE PROFESSORES-CFP
Rua Sérgio Moreira de Figueiredo, S/N, - Bairro Casas Populares, Cajazeiras/PB, CEP 58900-000

Telefone: (83) 3532-2000 - Fax: (83) 3532-2009
Site: http://www.cfp.ufcg.edu.br - E-mail: cfp@cfp.ufcg.edu.br

OFÍCIO-CIRCULAR SEI nº 109/2023/GD-CFP/DC-CFP

Aos concluintes do Centro de Formação de Professores do período 2022.1.

Assunto: Prorrogação do prazo de inscrições para o Concurso de oratória da colação

de grau do período 2022.1 do CFP.

Prezados,

Cumprimentando-os, a Direção do Centro de Formação de Professores (CFP) vem informar

a prorrogação do prazo das inscrições para o  Concurso de oratória da colação de grau do período
2022.1 do CFP, cuja cerimônia de colação de grau presencial está prevista para ocorrer no dia 04 de abril
de 2023, às 18h00min, no Ginásio de Esportes Antônio José de Sousa do CFP:

As inscrições serão realizadas  até o dia  27  de março de 2023, mediante envio de
correspondência eletrônica para o e-mail  direcao.cfp@setor.ufcg.edu.br, contendo, no corpo do e-
mail, nome completo do discente, matrícula e curso ao qual está vinculado, manifestando interesse em
concorrer a orador oficial das Turmas Concluintes

Atenciosamente,

KENNIA SIBELLY MARQUES DE ABRANTES SUCUPIRA
Diretora de Centro

Documento assinado eletronicamente por KENNIA SIBELLY MARQUES DE ABRANTES
SUCUPIRA, DIRETOR DE CENTRO, em 21/03/2023, às 15:53, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade,
informando o código verificador 3223420 e o código CRC 81019663.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23096.010173/2023-14 SEI nº 3223420

https://sei.ufcg.edu.br/sei/direcao.cfp@setor.ufcg.edu.br
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0